
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА ДЕТСКИЙ САД

«КОЛОСОК»
(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК»)

п р и к а з  ! V:;j

30.08.2021 № 66
сл. Алексеево-Тузловка

«О комплектовании муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Родионово-Несветайского района 
детского сада «Колосок», реализующего основную образовательную 
программу дошкольного образования»

В связи с завершением комплектования МБДОУ детского сада 
«Колосок» на новый 2021-2022 учебный год и в целях организации 
предоставления образовательных услуг по реализации основной 
образовательной программы дошкольного образования, в соответствии с 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации» и Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 15.05.2020г № 236 Правилами приема 
воспитанников в МБДОУ детского сада, утвержденным приказом от 
07.07.2020г №56 МБДОУ детского сада»Колосок» и Уставом МБДОУ 
детского сада «Колосок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Основной структурной единицей дошкольной образовательной 

организации считать группу детей: I,.!,.
- разновозрастная дошкольная группа (от 3-х до 7-ми лет) в количестве
1- - . о .

2. Возрастной состав группы общеразвивающей направленности: S  
-разновозрастная дошкольная группа от 3-х до 7-ми лет.
3. Установить режим работы образовательной организации -  9,5 часов; 
рабочая неделя -  5 дней. , , , ;j

4. Провести комплектование группы общеразвивающей направленности 
на новый 2021-2022 учебный год следующим образом:

- группа разновозрастная дошкольная группа;
Количество воспитанников: 15 

Воспитатели: Ковальчук Валентина Алексеевна
Мартынова Лилия Степановна , , .

Помощник воспитателя: Пищу к Ольга Николаевна

5. Воспитателям группы привести список воспитанников в соответствие с 
количественным составом.



6. Делопроизводителю Шаровой Н.А провести проверку 
воспитанников с личными делами и медицинскими картами.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

списков

Заведующий МБДОУ детским садо 

.омлены:
Ковальчук В.А -воспйуач 
Мартынова JI.C- воспш 
Пищук О.Н- помощник воспитателя

Данцева Е.А


		2022-01-19T15:52:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




